[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	28.04.2009

	№ 21

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с решением Думы города Кедрового от 22.12.2008 № 101 «О бюджете города Кедрового на 2009 год»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 5, изложив пункт 5 приложения 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в следующей редакции:

Размеры должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Месячные должностные оклады в МРОТ

 (численность населения до 10 тыс. чел.)

	5.
	Руководитель, заместитель руководителя органа администрации, структурного подразделения администрации муниципального образования
	10-12

2. Руководителям органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» привести нормативные акты в соответствие с настоящим решением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

   С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

М.В. Зубарев

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 5 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый»